
 
 

UCHWAŁA NR II/10/24 
RADY MIEJSKIEJ ANNOPOL 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności 
za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług 

opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowych warunków częściowego lub 
całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania, szczegółowych warunków 

przyznawania usług sąsiedzkich, wymiaru i zakresu usług sąsiedzkich oraz sposobu rozliczania 
wykonywania takich usług 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U z 2023 r. poz. 609), art. 17 ust.1 pkt. 11, art. 50 ust. 6 i ust. 6a ustawy z dnia 12 marca 2004 roku 
o pomocy społecznej (Dz. U z 2023 r. poz. 901, z późn. zm) Rada Miejska uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr LIX/444/24 Rady Miejskiej Annopol z dnia 22 marca 2024 r. w sprawie określenia 
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz 
szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania, 
szczegółowych warunków przyznawania usług sąsiedzkich, wymiaru i zakresu usług sąsiedzkich oraz sposobu 
rozliczania wykonywania takich usług wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 dodaje się punkt 5 w brzmieniu: 

„5) realizacja usług opiekuńczych, usług opiekuńczych w formie usług sąsiedzkich lub specjalistycznych 
usług opiekuńczych w ramach projektów lub programów współfinansowanych ze środków unijnych 
lub pochodzących z innych źródeł, dotacji czy realizowanych w okresie trwałości projektu 
wynikającym z zawartej umowy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Annopola. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 czerwca 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Wojciech Rudziejewski - 
Rudziewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 czerwca 2024 r.

Poz. 3174


	UCHWAŁA NR II/10/24 RADY MIEJSKIEJ ANNOPOL z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 5 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


		2024-06-07T12:59:33+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




